

NORWIN HOLDING ApS

Amagergade 15
1423 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORWIN HOLDING ApS

Amagergade 15

1423 København K

e-mailadresse: per.lading@norwin.dk

CVR-nr: 26836220

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 33082932

P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i tilknyttede og associerede selskaber samt i intellektuel ejendom, især med relation til vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et underskud på DKK 734.998,00 mod et underskud på DKK 738.069,00 i 2018. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i de kommende år baseret på indtægter fra eksisterende aftaler samt fra nye mulige aftaler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.035	-31.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-705.100	-705.100
Resultat af ordinær primær drift		-734.135	-736.980
Andre finansielle indtægter		0	54
Øvrige finansielle omkostninger		-81	-100
Ordinært resultat før skat		-734.216	-737.026
Skat af årets resultat	1	-782	-1.043
Årets resultat		-734.998	-738.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-734.998	-738.069
I alt		-734.998	-738.069

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede licenser		3.525.497	4.230.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.525.497	4.230.597
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.525.497	5.230.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.009.519	2.907.745
Andre tilgodehavender		3.174.208	1.458.719
Tilgodehavender i alt		4.183.727	4.366.464
Likvide beholdninger		14.666	25.318
Omsætningsaktiver i alt		4.198.393	4.391.782
Aktiver i alt		8.723.890	9.622.379

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		110.360	110.360
Overført resultat		5.479.589	6.214.587
Egenkapital i alt		5.589.949	6.324.947
Hensættelse til udskudt skat		468.863	468.081
Hensatte forpligtelser i alt		468.863	468.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.034
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.202.811	1.320.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.462.267	1.464.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.665.078	2.829.351
Gældsforpligtelser i alt		2.665.078	2.829.351
Passiver i alt		8.723.890	9.622.379

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-0	-0
Ændring af udskudt skat	782	1.403
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>782</u>	<u>1.043</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Det samlede opgjorte skyldige skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norwin A/S, København	66,66%	-2.639.902	-18.111
NGA Blades ApS, København	66,66%	-1.292.625	-172.637
WEA Technology A/S, København	100%	455.751	3.054

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsregnskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0